
02127.011470/2024-83
Número Sei:021926015

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA SERRA DO ITAJAÍ
Rua Progresso, número 167, - Bairro Progresso -  Blumenau - CEP 89026201

Telefone: (48) 98829-2816 / (48)98828-4276

CONVOCAÇÃO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ATA – PARQUE
NACIONAL DA SERRA DO ITAJAÍ

Aos 18 dias do mês de Agosto de 2025, na Sede do Parque Nacional da Serra do
Itajaí, Rua Progresso, 167, Blumenau/SC, às 09h00, reuniram-se de modo presencial,
os servidores públicos: Juares Andreiv, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº
1511912, Mário Sérgio Celski de Oliveira, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº
1365948 e Íria de Oliveira Santos, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1572213,
integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de agentes temporários ambientais – ATA para o Parque Nacional da
Serra do Itajaí, designados pela Portaria ICMBio Nº 2925, de 21 de agosto de 2023.
Esta Comissão, em atendimento ao despacho interlocutório da CGGP
(SEI 021915754), que orientou "dar continuidade a convocação de ATA do
cadastro reserva", referente ao Edital de Seleção  (SEI nº 20276759), e
considerando a informação de  que "a Unidade poderá realizar a convocação de
ATAs a partir do cadastro reserva da Ata (SEI nº 20550108),  resolve:
 
CONVOCAR a candidata Stefane de Cássia Reis Vale, CPF: ***. 690.132-
**, Aprovada – CADASTRO DE RESERVA,  para apresentar, no período de 19 de Agosto
a 25 de Agosto de 2025, os documentos complementares à contratação (item 8
do edital), bem como apresentar os documentos originais enviados via meio
eletrônico no ato da inscrição, conforme item 3.6 do edital.
 
 

ÍRIA DE OLIVEIRA SANTOS
Analista Ambiental – Presidente da Comissão

 
 

MARIO SERGIO CELSKI DE OLIVEIRA
Analista Ambiental

 
 

JUARES ANDREIV
Analista Ambiental

 

Convocação 021926015         SEI 02127.011470/2024-83 / pg. 1



 
 Blumenau, na data da assinatura eletrônica.

Documento assinado eletronicamente por Iria De Oliveira Santos, Analista
Ambiental, em 18/08/2025, às 14:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Juares Andreiv, Analista Ambiental,
em 18/08/2025, às 15:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Mario Sergio Celski De Oliveira,
Analista Ambiental, em 18/08/2025, às 15:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021926015 e o código CRC BD44588A.

Convocação 021926015         SEI 02127.011470/2024-83 / pg. 2


	Convocação 021926015

